
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-1905

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019

HORA:

13/08/2019

03:45:08p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 02/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES.
1112-2-000004   IMPTO.S/GASOLINA 35846 TRASLADO DE ALUMNOS DE COBAES PARA ASISTIR A EVENTO DEPOERTIVO FEMENIL Y VARONIL. 2  26,680.00
2112-2-000005-000059   TRANSPORTES BCA SA DE CV 205059 |                          969E|31/01/2019|0000000000|     1|010623| 1  16,240.00
2112-2-000005-000059   TRANSPORTES BCA SA DE CV 205059 |                        1189 E|05/04/2019|0000001440|     1|010760| 7  10,440.00
8250-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010760|TRASLADO DE ALUMNOS DE COBAES PARA ASISTIR A EVENTO DEPOERTIVO FEMENIL Y VARONIL. 9  10,440.00
8250-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010623|TRANSPORTES DE JOVENES ESTUDIANTES DE COBAES 32 EN VIAJE DE ESTUDIOS A LA CIUDAD DE CULIACAN Y CRUZ DE ELOTA 4  16,240.00
8260-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010623|TRANSPORTES DE JOVENES ESTUDIANTES DE COBAES 32 EN VIAJE DE ESTUDIOS A LA CIUDAD DE CULIACAN Y CRUZ DE ELOTA 3  16,240.00
8260-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010760|TRASLADO DE ALUMNOS DE COBAES PARA ASISTIR A EVENTO DEPOERTIVO FEMENIL Y VARONIL. 8  10,440.00
8260-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010623|TRANSPORTES DE JOVENES ESTUDIANTES DE COBAES 32 EN VIAJE DE ESTUDIOS A LA CIUDAD DE CULIACAN Y CRUZ DE ELOTA 6  16,240.00
8260-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010760|TRASLADO DE ALUMNOS DE COBAES PARA ASISTIR A EVENTO DEPOERTIVO FEMENIL Y VARONIL. 11  10,440.00
8270-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010760|TRASLADO DE ALUMNOS DE COBAES PARA ASISTIR A EVENTO DEPOERTIVO FEMENIL Y VARONIL. 10  10,440.00
8270-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010623|TRANSPORTES DE JOVENES ESTUDIANTES DE COBAES 32 EN VIAJE DE ESTUDIOS A LA CIUDAD DE CULIACAN Y CRUZ DE ELOTA 5  16,240.00

* Total-Poliza..: *  80,040.00  80,040.00

D  0000002 02/05/2019  12:00:00a.m.COMPROBACION DE ANTICIPO A ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ EN POLIZA EA-31 DE ABRIL
1123-5-000009-000008   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZCOMPROBACION DE ANTICIPO A ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ EN POLIZA EA-31 DE ABRIL 1  1,450.00
2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         9C88D|02/05/2019|0000000200|     1|010660| 2  1,450.00
8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660|ADQUISICION DE ESCOBAS DE MALVA 4  1,450.00
8260-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660|ADQUISICION DE ESCOBAS DE MALVA 3  1,450.00
8260-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660|ADQUISICION DE ESCOBAS DE MALVA 6  1,450.00
8270-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660|ADQUISICION DE ESCOBAS DE MALVA 5  1,450.00

* Total-Poliza..: *  4,350.00  4,350.00

D  0000013 01/05/2019  12:00:00a.m.DEPÓSITO A TRABAJADORES POR DIFERENCIA EN NÓMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2019.
1112-2-000003   NORMAL 35714 DEPÓSITO A TRABAJADORES POR DIFERENCIA EN NÓMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2019. 2  8,250.00
2111-1-000001-000014-000001   SUELDOS POR PAGAR 2019 PERSONAL ORDINARIODEPÓSITO A TRABAJADORES POR DIFERENCIA EN NÓMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2019. 1  8,250.00

* Total-Poliza..: *  8,250.00  8,250.00

D  0000014 02/05/2019  12:00:00a.m.REPOSICION DE CHEQUE 6811 POR EXTRAVIO.
1112-2-000003   NORMAL 35714 REPOSICION DE CHEQUE 6811 POR EXTRAVIO. 1  9,220.30
1112-2-000003   NORMAL 35714 REPOSICION DE CHEQUE 6811 POR EXTRAVIO. 2  9,220.30

* Total-Poliza..: *  9,220.30  9,220.30

D  0000015 03/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURA NO. 1329 REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES.
1112-2-000003   NORMAL 35714 PAGO DE FACTUR ANO. 1329 REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES. 6  9,280.00
2112-2-000002-000011   ISMAEL MORAN ACOSTA 202013 |                        A 1329|20/03/2019|0000001280|     1|010150| 1  9,280.00
8250-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010150|DIFUSION DE OBRAS Y ACCIONES EN EL MES DE MARZO DE 2019 3  9,280.00
8260-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010150|DIFUSION DE OBRAS Y ACCIONES EN EL MES DE MARZO DE 2019 5  9,280.00
8260-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010150|DIFUSION DE OBRAS Y ACCIONES EN EL MES DE MARZO DE 2019 2  9,280.00
8270-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010150|DIFUSION DE OBRAS Y ACCIONES EN EL MES DE MARZO DE 2019 4  9,280.00

* Total-Poliza..: *  27,840.00  27,840.00

D  0000016 02/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS POR LA COMPRA DE GASOLINA Y DIESEL PARA UNIDADES Y MAQUINARIA PESADA DE ESTE H. AYUNTAMIENTO.
1112-2-000003   NORMAL 35714 PAGO DE FACTURAS ANEXAS POR LA COMPRA DE GASOLINA Y DIESEL PARA UNIDADES Y MAQUINARIA PESADA DE ESTE H. AYUNTAMIENTO. 1  208,191.52
2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                     AA 048484|30/04/2019|0007217.87|     1|010824| 2  53,153.30
2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                     AA 048486|30/04/2019|0020951.82|     1|010825| 7  155,038.22
8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 9  22,610.40
8250-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADOR010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 13  3,750.70
8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 17  6,362.80
8250-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 21  1,850.10
8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 25  24,650.30
8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010824|CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA PESADA DEL H.AYUNTAMIENTO 4  53,153.30
8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 29  2,450.00
8250-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 33  300.00
8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 37  69,568.72
8250-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 41  2,500.00
8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 45  20,995.20
8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 8  22,610.40
8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 11  22,610.40
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8260-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADOR010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 12  3,750.70
8260-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADOR010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 15  3,750.70
8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 16  6,362.80
8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 19  6,362.80
8260-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 20  1,850.10
8260-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 23  1,850.10
8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 24  24,650.30
8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 27  24,650.30
8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010824|CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA PESADA DEL H.AYUNTAMIENTO 6  53,153.30
8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010824|CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA PESADA DEL H.AYUNTAMIENTO 3  53,153.30
8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 28  2,450.00
8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 31  2,450.00
8260-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 32  300.00
8260-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 35  300.00
8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 36  69,568.72
8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 39  69,568.72
8260-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 40  2,500.00
8260-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 43  2,500.00
8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 44  20,995.20
8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 47  20,995.20
8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 10  22,610.40
8270-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADOR010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 14  3,750.70
8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 18  6,362.80
8270-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 22  1,850.10
8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 26  24,650.30
8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010824|CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA PESADA DEL H.AYUNTAMIENTO 5  53,153.30
8270-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 30  2,450.00
8270-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 34  300.00
8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 38  69,568.72
8270-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 42  2,500.00
8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO 46  20,995.20

* Total-Poliza..: *  624,574.56  624,574.56

D  0000017 03/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A LA CUENTA DEL IMPUESTO A LA GASOLINA.
1112-2-000003   NORMAL 35714 TRASPASO A LA CUENTA DEL IMPUESTO A LA GASOLINA. 2  100,000.00
1112-2-000004   IMPTO.S/GASOLINA 35846 TRASPASO A LA CUENTA DEL IMPUESTO A LA GASOLINA. 1  100,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

D  0000018 03/05/2019  12:00:00a.m.CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO.
1112-2-000003   NORMAL 35714 CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO. 8  450,000.00
5131-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774| CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO. 1  450,000.00
8240-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774| CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYU 3  450,000.00
8250-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774| CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYU 5  450,000.00
8250-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774| CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYU 2  450,000.00
8260-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774| CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYU 4  450,000.00
8260-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774| CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYU 7  450,000.00
8270-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774| CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYU 6  450,000.00

* Total-Poliza..: *  1,800,000.00  1,800,000.00

D  0000019 03/05/2019  12:00:00a.m.PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE ABRIL 2019
1112-2-000003   NORMAL 35714 PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE ABRIL 2019 1  243,191.00
2117-1-000001-000001-000001   ISR DE TRABAJADORES DEL H. AYTO.PAGO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES DURANTE EL MES DE ABRIL 2019 2  243,191.00

* Total-Poliza..: *  243,191.00  243,191.00

D  0000020 03/05/2019  12:00:00a.m.DIFERENCIA EN NÓMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2019.
1112-2-000003   NORMAL 35714 DIFERENCIA EN NÓMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2019. 2  14,000.00
2111-1-000001-000014-000001   SUELDOS POR PAGAR 2019 PERSONAL ORDINARIODIFERENCIA EN NÓMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2019. 1  14,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

D  0000055 03/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO DE DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS CTA: 35714
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1111-1-000012   CAJA DE INGRESOS 2019 TRASPASO DE DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS CTA: 35714 1  36,704.90
1111-1-000012   CAJA DE INGRESOS 2019 TRASPASO DE DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS CTA: 35714 2  30,924.98
1111-1-000012   CAJA DE INGRESOS 2019 TRASPASO DE DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS CTA: 35714 3  87,370.12
1112-2-000003   NORMAL 35714 TRASPASO DE DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS CTA: 35714 4  36,704.90
1112-2-000003   NORMAL 35714 TRASPASO DE DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS CTA: 35714 5  30,924.98
1112-2-000003   NORMAL 35714 TRASPASO DE DEPOSITOS DE CAJA A BANCOS CTA: 35714 6  87,370.12

* Total-Poliza..: *  155,000.00  155,000.00

D  0000067 03/05/2019  12:00:00a.m.PAGÓ DE JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCATARILLADO DE COSALÁ (CLORO)
1112-2-000003   NORMAL 35714 PAGÓ DE JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCATARILLADO DE COSALÁ (CLORO) 1  250,000.00
1112-2-000003   NORMAL 35714 PAGÓ DE JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCATARILLADO DE COSALÁ (CLORO) 2  200,000.00
1123-6-000001-000002   JAPACO PAGÓ DE JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCATARILLADO DE COSALÁ (CLORO) 3  450,000.00

* Total-Poliza..: *  450,000.00  450,000.00

D  0000069 02/05/2019  12:00:00a.m.DEPOSITO DE LA SRA GRISELDA QUINTA GARCIA POR GASTOS PENDIENTES DE COMPROBAR
1112-2-000003   NORMAL 35714 DEPOSITO DE LA SRA GRISELDA QUINTA GARCIA POR GASTOS PENDIENTES DE COMPROBAR 1  21,852.23
1123-3-000001-000024   GRISELDA QUINTANA GARCIA DEPOSITO DE LA SRA GRISELDA QUINTA GARCIA POR GASTOS PENDIENTES DE COMPROBAR 2  21,852.23

* Total-Poliza..: *  21,852.23  21,852.23

D  0000070 02/05/2019  12:00:00a.m.PAGO PENDIENTE DE PRESTAMO PERSONAL A SAMUEL ALEJANDRO ARAGÓN RIVAS
1112-2-000003   NORMAL 35714 PAGO PENDIENTE DE PRESTAMO PERSONAL A SAMUEL ALEJANDRO ARAGÓN RIVAS 1  2,500.00
1123-1-000001-000062   SAMUEL ALEJANDRO ARAGON RIVASPAGO PENDIENTE DE PRESTAMO PERSONAL A SAMUEL ALEJANDRO ARAGÓN RIVAS 2  2,500.00

* Total-Poliza..: *  2,500.00  2,500.00

D  0000072 02/05/2019  12:00:00a.m.PAGO  A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS
1112-2-000004   IMPTO.S/GASOLINA 35846 PAGO  A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS 1  16,000.00
2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                     CA 062724|24/04/2019|0002162.18|     1|011148| 2  16,000.00
8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 4  4,300.00
8250-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 8  500.00
8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 12  4,400.00
8250-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 16  600.00
8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 20  500.00
8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 24  5,700.00
8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 6  4,300.00
8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 3  4,300.00
8260-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 7  500.00
8260-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 10  500.00
8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 11  4,400.00
8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 14  4,400.00
8260-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 15  600.00
8260-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 18  600.00
8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 19  500.00
8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 22  500.00
8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 23  5,700.00
8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 26  5,700.00
8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 5  4,300.00
8270-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 9  500.00
8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 13  4,400.00
8270-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 17  600.00
8270-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 21  500.00
8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS011148|CONSUMODE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE ESTE H.AYUNTAMIENTO 25  5,700.00

* Total-Poliza..: *  48,000.00  48,000.00

DC 0000001 04/05/2019  12:00:00a.m.FINANCIAMIENTOCORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019
8220-4-414001-000001-006000-000012   FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLÍTICOS010446|FINANCIAMIENTOCORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 2  8,449.00
8240-4-414001-000001-006000-000012   FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLÍTICOS010446|FINANCIAMIENTOCORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 1  8,449.00

* Total-Poliza..: *  8,449.00  8,449.00

DC 0000002 04/05/2019  12:00:00a.m.MATERIAL PARA REPARACION DE CUATRIMOTO 01, PATRULLA POL-3784, PATRULLA POL-1629, PATRULLA POL-3782, POL-3780, POL-3784, POL-1666 Y POL-3783
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8220-2-296001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL010447|MATERIAL PARA REPARACION DE CUATRIMOTO 01, PATRULLA POL-3784, PATRULLA POL-1629, PATRULLA POL-3782, POL-3780, POL-3784, POL-1666 Y POL-3783 2  10,870.00
8240-2-296001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL010447|MATERIAL PARA REPARACION DE CUATRIMOTO 01, PATRULLA POL-3784, PATRULLA POL-1629, PATRULLA POL-3782, POL-3780, POL-3784, POL-1666 Y POL-3783 1  10,870.00

* Total-Poliza..: *  10,870.00  10,870.00

DC 0000003 04/05/2019  12:00:00a.m.REFACCIONES PARA RANGER BLANCA 4X4, TACTOR D-5 MP-05, PAYLODER MICHIGAN MP-04, CAMIONETA LUV SSP-18, GRUA MP-15
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010448|REFACCIONES PARA RANGER BLANCA 4X4, TACTOR D-5 MP-05, PAYLODER MICHIGAN MP-04, CAMIONETA LUV SSP-18, GRUA MP-15 2  8,050.06
8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010448|REFACCIONES PARA RANGER BLANCA 4X4, TACTOR D-5 MP-05, PAYLODER MICHIGAN MP-04, CAMIONETA LUV SSP-18, GRUA MP-15 4  2,449.93
8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010448|REFACCIONES PARA RANGER BLANCA 4X4, TACTOR D-5 MP-05, PAYLODER MICHIGAN MP-04, CAMIONETA LUV SSP-18, GRUA MP-15 1  8,050.06
8240-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010448|REFACCIONES PARA RANGER BLANCA 4X4, TACTOR D-5 MP-05, PAYLODER MICHIGAN MP-04, CAMIONETA LUV SSP-18, GRUA MP-15 3  2,449.93

* Total-Poliza..: *  10,499.99  10,499.99

DC 0000004 04/05/2019  12:00:00a.m.REFACCIONES PARA CHEVY CUATRO PUERTAS TESORERIA
8220-2-296001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010449|REFACCIONES PARA CHEVY CUATRO PUERTAS TESORERIA 2  710.01
8240-2-296001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010449|REFACCIONES PARA CHEVY CUATRO PUERTAS TESORERIA 1  710.01

* Total-Poliza..: *  710.01  710.01

DC 0000005 04/05/2019  12:00:00a.m.REFACCIONES PARA TAHOE 2008 ADCRITA A PRESIDENCIA
8220-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010450|REFACCIONES PARA TAHOE 2008 ADCRITA A PRESIDENCIA 4  820.01
8220-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010450|REFACCIONES PARA TAHOE 2008 ADCRITA A PRESIDENCIA 2  185.00
8240-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010450|REFACCIONES PARA TAHOE 2008 ADCRITA A PRESIDENCIA 1  185.00
8240-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010450|REFACCIONES PARA TAHOE 2008 ADCRITA A PRESIDENCIA 3  820.01

* Total-Poliza..: *  1,005.01  1,005.01

DC 0000006 04/05/2019  12:00:00a.m.REFACIONES PARA FORD RANGER SSP-09 Y LOBO BLANCA SSP-23
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010451|REFACIONES PARA FORD RANGER SSP-09 Y LOBO BLANCA SSP-23 2  4,460.01
8240-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010451|REFACIONES PARA FORD RANGER SSP-09 Y LOBO BLANCA SSP-23 1  4,460.01

* Total-Poliza..: *  4,460.01  4,460.01

DC 0000007 04/05/2019  12:00:00a.m.REFACCIONES PARA CAMION RECOLECTOR KODIAK AL-07, CHEVROLET DOBLE RODADO BLANCA, RANGER AZUL ELECTRICOPICK UP AL-34 Y CAMION RECOLECTOR AL-06
8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010452|REFACCIONES PARA CAMION RECOLECTOR KODIAK AL-07, CHEVROLET DOBLE RODADO BLANCA, RANGER AZUL ELECTRICOPICK UP AL-34 Y CAMION RECOLECTOR AL-06 2  1,485.00
8240-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010452|REFACCIONES PARA CAMION RECOLECTOR KODIAK AL-07, CHEVROLET DOBLE RODADO BLANCA, RANGER AZUL ELECTRICOPICK UP AL-34 Y CAMION RECOLECTOR AL-06 1  1,485.00

* Total-Poliza..: *  1,485.00  1,485.00

DC 0000008 04/05/2019  12:00:00a.m.RELLENO PARA TALLER Y REFACCIONES PARA RETROEXCABADORA Y DOBLE RODADO BLANCA
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010453|RELLENO PARA TALLER Y REFACCIONES PARA RETROEXCABADORA Y DOBLE RODADO BLANCA 2  5,570.01
8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010453|RELLENO PARA TALLER Y REFACCIONES PARA RETROEXCABADORA Y DOBLE RODADO BLANCA 4  400.00
8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010453|RELLENO PARA TALLER Y REFACCIONES PARA RETROEXCABADORA Y DOBLE RODADO BLANCA 1  5,570.01
8240-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010453|RELLENO PARA TALLER Y REFACCIONES PARA RETROEXCABADORA Y DOBLE RODADO BLANCA 3  400.00

* Total-Poliza..: *  5,970.01  5,970.01

DC 0000009 03/05/2019  12:00:00a.m.MATERIAL PARA QUEMA DE MALEZA EN CAMINO A LA CHOLULA, MATERIAL PARA APOYO PARA PRIMARIA DE VADO HONDO, MATERIAL PARA PUERTA DE MALECON, MATERIAL PARA LA PLAZUELA, MATERIAL PARA BACHEO EN CALLES DEL CASCO HURBANOMATERIAL PARA APOYO A LA SINDICATURA DE LA ILAMA, MATERIAL PARA TRACTOR D-5 MP05, PARA MERCADO MUNICIPAL, MATERIAL APYO PARA PRIMARIA DE COMOA, BAÑOS EL RANCHITO, COMUNIDAD DE CALAFATO.
8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010494|MATERIAL PARA QUEMA DE MALEZA EN CAMINO A LA CHOLULA, MATERIAL PARA APOYO PARA PRIMARIA DE VADO HONDO, MATERIAL PARA PUERTA DE MALECON, MATERIA 2  555.00
8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010494|MATERIAL PARA QUEMA DE MALEZA EN CAMINO A LA CHOLULA, MATERIAL PARA APOYO PARA PRIMARIA DE VADO HONDO, MATERIAL PARA PUERTA DE MALECON, MATERIA 1  555.00

* Total-Poliza..: *  555.00  555.00

DC 0000022 02/05/2019  12:00:00a.m.ADQUISICION DE ESCOBAS DE MALVA
8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660|ADQUISICION DE ESCOBAS DE MALVA 2  1,450.00
8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660|ADQUISICION DE ESCOBAS DE MALVA 1  1,450.00

* Total-Poliza..: *  1,450.00  1,450.00

DC 0000031 03/05/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS ECONÓMICOS.
8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708|REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS ECONÓMICOS. 2  9,994.00
8240-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708|REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS ECONÓMICOS. 1  9,994.00

* Total-Poliza..: *  9,994.00  9,994.00

DC 0000035 03/05/2019  12:00:00a.m.FABRICACION  DE FLECHA Y PIVOTE PARA TRACTOR D-5
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8220-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713|FABRICACION  DE FLECHA Y PIVOTE PARA TRACTOR D-5 2  52,200.00
8240-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713|FABRICACION  DE FLECHA Y PIVOTE PARA TRACTOR D-5 1  52,200.00

* Total-Poliza..: *  52,200.00  52,200.00

DC 0000041 01/05/2019  12:00:00a.m.ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACION PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL EMITIDAS POR EL CONAC CORRESPONDIENTE A MAYO 2019
8220-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010722|ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACION PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL EMITIDAS POR EL CONAC CORRESP 2  13,920.00
8240-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010722|ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACION PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL EMITIDAS POR EL CONAC CORRESP 1  13,920.00

* Total-Poliza..: *  13,920.00  13,920.00

DC 0000057 02/05/2019  12:00:00a.m.CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO.
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774|CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO. 2  450,000.00
8240-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010774|CONSUMO DE AGUA POTABLE EN OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO. 1  450,000.00

* Total-Poliza..: *  450,000.00  450,000.00

DC 0000074 02/05/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE ABARROTES PARA OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO.
8220-3-392003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010809|COMPRA DE ABARROTES PARA OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO. 2  1,450.00
8240-3-392003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010809|COMPRA DE ABARROTES PARA OFICINAS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO. 1  1,450.00

* Total-Poliza..: *  1,450.00  1,450.00

DC 0000089 04/05/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE BUJIAS PARA LUV SSP18
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010834|COMPRA DE BUJIAS PARA LUV SSP18 2  200.00
8240-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010834|COMPRA DE BUJIAS PARA LUV SSP18 1  200.00

* Total-Poliza..: *  200.00  200.00

DC 0000149 01/05/2019  12:00:00a.m.ATENCION A PERSONAS DE COMUNIDAD DE CHAPALA
8220-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO010979|ATENCION A PERSONAS DE COMUNIDAD DE CHAPALA 2  487.20
8240-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO010979|ATENCION A PERSONAS DE COMUNIDAD DE CHAPALA 1  487.20

* Total-Poliza..: *  487.20  487.20

DC 0000158 03/05/2019  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PRESIDENCIA
8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010994|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PRESIDENCIA 2  399.01
8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010994|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PRESIDENCIA 1  399.01

* Total-Poliza..: *  399.01  399.01

DC 0000175 01/05/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL
8220-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011042|COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 2  300.00
8220-2-291001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011042|COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 4  30.00
8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011042|COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 8  40.00
8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011042|COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 6  270.00
8240-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011042|COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 1  300.00
8240-2-291001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011042|COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 3  30.00
8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011042|COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 7  40.00
8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011042|COMPRA DE ARTICULOS DE TRABAJO PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 5  270.00

* Total-Poliza..: *  640.00  640.00

DC 0000190 01/05/2019  12:00:00a.m.COMPRA DE ABARROTES PARA SESION DE CABILDO, LICITACION DE OBRAS, CON DIRECTORES DE ESTE AYUNTAMIENTO Y PARA OFICINA DE TESORERIA
8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011096|COMPRA DE ABARROTES PARA SESION DE CABILDO, LICITACION DE OBRAS, CON DIRECTORES DE ESTE AYUNTAMIENTO Y PARA OFICINA DE TESORERIA 2  2,215.09
8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011096|COMPRA DE ABARROTES PARA SESION DE CABILDO, LICITACION DE OBRAS, CON DIRECTORES DE ESTE AYUNTAMIENTO Y PARA OFICINA DE TESORERIA 4  140.00
8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL011096|COMPRA DE ABARROTES PARA SESION DE CABILDO, LICITACION DE OBRAS, CON DIRECTORES DE ESTE AYUNTAMIENTO Y PARA OFICINA DE TESORERIA 6  457.00
8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011096|COMPRA DE ABARROTES PARA SESION DE CABILDO, LICITACION DE OBRAS, CON DIRECTORES DE ESTE AYUNTAMIENTO Y PARA OFICINA DE TESORERIA 3  140.00
8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011096|COMPRA DE ABARROTES PARA SESION DE CABILDO, LICITACION DE OBRAS, CON DIRECTORES DE ESTE AYUNTAMIENTO Y PARA OFICINA DE TESORERIA 1  2,215.09
8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL011096|COMPRA DE ABARROTES PARA SESION DE CABILDO, LICITACION DE OBRAS, CON DIRECTORES DE ESTE AYUNTAMIENTO Y PARA OFICINA DE TESORERIA 5  457.00

* Total-Poliza..: *  2,812.09  2,812.09

DC 0000192 02/05/2019  12:00:00a.m.ABARROTES PARA COMIDA DE PERSONAL DE APOYO DURANTE OPERATIVCO DE SEMANA SANTA
8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011099|ABARROTES PARA COMIDA DE PERSONAL DE APOYO DURANTE OPERATIVCO DE SEMANA SANTA 2  3,548.52
8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL011099|ABARROTES PARA COMIDA DE PERSONAL DE APOYO DURANTE OPERATIVCO DE SEMANA SANTA 1  3,548.52
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* Total-Poliza..: *  3,548.52  3,548.52

DC 0000194 02/05/2019  12:00:00a.m.ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO
8220-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 2  1,151.00
8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 4  693.00
8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 6  718.05
8220-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 8  561.00
8220-3-392004-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 10  959.00
8240-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 1  1,151.00
8240-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 3  693.00
8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 5  718.05
8240-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 7  561.00
8240-3-392004-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS011108|ABARROTES PARA DIVERSAS ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO 9  959.00

* Total-Poliza..: *  4,082.05  4,082.05

DD 0000014 02/05/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 9C88D
2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         9C88D|02/05/2019|0000000200|000001|010660|ADQUISICION DE ESCOBAS 4  1,450.00
5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660| ESCOBA DE MALVA 1  1,450.00
8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660| ESCOBA DE MALVA 3  1,450.00
8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS010660| ESCOBA DE MALVA 2  1,450.00

* Total-Poliza..: *  2,900.00  2,900.00

DD 0000025 03/05/2019  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***
1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DD 0000037 02/05/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: AA 048486, AA 048484
2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                     AA 048486|30/04/2019|0020951.82|000001|010825|COMBUSTIBLE UTILIZADO 31  155,038.22
2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                     AA 048484|30/04/2019|0007217.87|000001|010824|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 35  53,153.30
5126-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 1  22,610.40
5126-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADOR010825| GASOLINA MAGNA 4  3,750.70
5126-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO010825| GASOLINA MAGNA 7  6,362.80
5126-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010825| GASOLINA MAGNA 10  1,850.10
5126-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010825| GASOLINA MAGNA 13  24,650.30
5126-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010824| DIESEL 32  53,153.30
5126-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 16  2,450.00
5126-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 19  300.00
5126-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010825| GASOLINA MAGNA 22  69,568.72
5126-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE010825| GASOLINA MAGNA 25  2,500.00
5126-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010825| GASOLINA MAGNA 28  20,995.20
8240-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 3  22,610.40
8240-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADOR010825| GASOLINA MAGNA 6  3,750.70
8240-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO010825| GASOLINA MAGNA 9  6,362.80
8240-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010825| GASOLINA MAGNA 12  1,850.10
8240-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010825| GASOLINA MAGNA 15  24,650.30
8240-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010824| DIESEL 34  53,153.30
8240-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 18  2,450.00
8240-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 21  300.00
8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010825| GASOLINA MAGNA 24  69,568.72
8240-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE010825| GASOLINA MAGNA 27  2,500.00
8240-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010825| GASOLINA MAGNA 30  20,995.20
8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 2  22,610.40
8250-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADOR010825| GASOLINA MAGNA 5  3,750.70
8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO010825| GASOLINA MAGNA 8  6,362.80
8250-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO010825| GASOLINA MAGNA 11  1,850.10
8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010825| GASOLINA MAGNA 14  24,650.30
8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010824| DIESEL 33  53,153.30
8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 17  2,450.00
8250-2-261001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL010825| GASOLINA MAGNA 20  300.00
8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS010825| GASOLINA MAGNA 23  69,568.72
8250-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE010825| GASOLINA MAGNA 26  2,500.00
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8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA010825| GASOLINA MAGNA 29  20,995.20

* Total-Poliza..: *  416,383.04  416,383.04

DD 0000059 03/05/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1085
2112-1-000003-000065   ERIKA JAZIBE ZAMUDIO ANDRADE103065 |                          1085|03/05/2019|0000007200|000001|010713|FABRICACION  DE FLECHA 4  52,200.00
5135-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713| FABRICACION DE FLECHA Y PIVOTE DE TRACTOR D-5 1  52,200.00
8240-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713| FABRICACION DE FLECHA Y PIVOTE DE TRACTOR D-5 3  52,200.00
8250-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713| FABRICACION DE FLECHA Y PIVOTE DE TRACTOR D-5 2  52,200.00

* Total-Poliza..: *  104,400.00  104,400.00

DP 0000001 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A DIFUSION SOCIAL
8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 98 2  20,000.00
8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 98 4  20,000.00
8230-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 98 1  20,000.00
8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 98 3  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000002 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A CONOS DE SEGURIDAD VIAL EN FORTAMUN
8220-2-282003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 2  5,124.88
8220-2-296001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 4  5,124.88
8230-2-282003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 1  5,124.88
8230-2-296001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 3  5,124.88

* Total-Poliza..: *  10,249.76  10,249.76

DP 0000003 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES, REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
8220-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 2  10,000.00
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 6  30,000.00
8220-3-311001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 8  25,000.00
8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 10  10,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 12  25,000.00
8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 4  10,000.00
8230-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 1  10,000.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 5  30,000.00
8230-3-311001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 7  25,000.00
8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 9  10,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 11  25,000.00
8230-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 3  10,000.00

* Total-Poliza..: *  110,000.00  110,000.00

DP 0000004 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE EN SERVICIOS PUBLICOS
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 111 2  52,200.00
8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 111 4  52,200.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 111 1  52,200.00
8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 111 3  52,200.00

* Total-Poliza..: *  104,400.00  104,400.00

DP 0000005 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A  REPARACION DE VEHICULOS (SERVICIOS)
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 112 2  52,200.00
8220-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 112 4  52,200.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 112 1  52,200.00
8230-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 112 3  52,200.00

* Total-Poliza..: *  104,400.00  104,400.00

DP 0000006 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A REPARACION DE EQUIPOD E TRANSPORTE
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 2  20,000.00
8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 8  20,000.00
8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 10  15,000.00
8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 12  10,000.00
8220-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 4  75,000.00
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8220-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 6  10,000.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 1  20,000.00
8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 7  20,000.00
8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 9  15,000.00
8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 11  10,000.00
8230-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 3  75,000.00
8230-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 113 5  10,000.00

* Total-Poliza..: *  150,000.00  150,000.00

DP 0000007 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO LAVADO DE AUTOMOVILES DE DIFERENTES AREAS
8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 20  10,000.00
8220-3-355004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 2  1,000.00
8220-3-355004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 4  1,000.00
8220-3-355004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 6  1,000.00
8220-3-355004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 8  1,000.00
8220-3-355004-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 10  1,000.00
8220-3-355004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 12  1,000.00
8220-3-355004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 14  1,000.00
8220-3-355004-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 16  1,000.00
8220-3-355004-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 18  1,000.00
8220-3-355004-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 22  1,000.00
8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 19  10,000.00
8230-3-355004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 1  1,000.00
8230-3-355004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 3  1,000.00
8230-3-355004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 5  1,000.00
8230-3-355004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 7  1,000.00
8230-3-355004-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 9  1,000.00
8230-3-355004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 11  1,000.00
8230-3-355004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 13  1,000.00
8230-3-355004-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 15  1,000.00
8230-3-355004-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 17  1,000.00
8230-3-355004-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 21  1,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000008 01/05/2019  12:00:00a.m.PARA REGISTRO DE FACTURAS
8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 2  1,500.00
8220-3-375001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 4  7,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 10  14,000.00
8220-3-392003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 6  3,000.00
8220-3-392004-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 8  2,500.00
8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 1  1,500.00
8230-3-375001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 3  7,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 9  14,000.00
8230-3-392003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 5  3,000.00
8230-3-392004-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 7  2,500.00

* Total-Poliza..: *  28,000.00  28,000.00

DP 0000009 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A LAVADO DE AUTO EN RPESIDENCIA
8220-3-355004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 119 2  1,600.00
8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 119 4  1,600.00
8230-3-355004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 119 1  1,600.00
8230-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 119 3  1,600.00

* Total-Poliza..: *  3,200.00  3,200.00

DP 0000010 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
8220-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 2  7,000.00
8220-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 4  20,000.00
8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 14  60,000.00
8220-3-355003-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 6  5,000.00
8220-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 8  12,000.00
8220-3-392003-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 10  5,000.00
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8220-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 12  11,000.00
8230-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 1  7,000.00
8230-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 3  20,000.00
8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 13  60,000.00
8230-3-355003-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 5  5,000.00
8230-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 7  12,000.00
8230-3-392003-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 9  5,000.00
8230-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 123 11  11,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

DP 0000011 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES
8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 124 2  3,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 124 4  3,000.00
8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 124 1  3,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 124 3  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000012 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE CONSUMO DE AGUA
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 2  200,000.00
8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 4  14,500.00
8220-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 6  11,500.00
8220-3-351004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 8  14,000.00
8220-3-351005-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 10  14,500.00
8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 12  29,000.00
8220-3-358002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 14  10,000.00
8220-5-511001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 16  41,500.00
8220-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 18  41,500.00
8220-5-565001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 20  23,500.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 1  200,000.00
8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 3  14,500.00
8230-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 5  11,500.00
8230-3-351004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 7  14,000.00
8230-3-351005-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 9  14,500.00
8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 11  29,000.00
8230-3-358002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 13  10,000.00
8230-5-511001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 15  41,500.00
8230-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 17  41,500.00
8230-5-565001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 127 19  23,500.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

DP 0000013 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A  LA CUENTA DE CONSUMO DE AGUA
8220-1-154005-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 10  17,500.00
8220-2-215002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 2  9,000.00
8220-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 4  35,000.00
8220-2-296001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 6  4,500.00
8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 12  80,000.00
8220-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 8  14,000.00
8230-1-154005-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 9  17,500.00
8230-2-215002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 1  9,000.00
8230-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 3  35,000.00
8230-2-296001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 5  4,500.00
8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 11  80,000.00
8230-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 7  14,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

DP 0000014 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE CONSUMO DE AGUA
8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 129 2  80,000.00
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 129 4  80,000.00
8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 129 1  80,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 129 3  80,000.00
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* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

DP 0000015 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA COG 564002 PARA REGISTRO DE ACTIVOS
8220-5-541001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 130 2  25,000.00
8220-5-564002-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 130 4  25,000.00
8230-5-541001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 130 1  25,000.00
8230-5-564002-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 130 3  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000016 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 131 2  20,500.00
8220-2-282002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 131 4  20,500.00
8230-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 131 1  20,500.00
8230-2-282002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 131 3  20,500.00

* Total-Poliza..: *  41,000.00  41,000.00

DP 0000017 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE MANTENIMIENTO DE ASEO Y LIMPIA.
8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 134 2  6,000.00
8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 134 4  6,000.00
8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 134 1  6,000.00
8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 134 3  6,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

DP 0000018 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A MINI SPLIT EN FORTAMUN
8220-2-296001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 139 2  4,899.00
8220-5-564002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 139 4  4,899.00
8230-2-296001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 139 1  4,899.00
8230-5-564002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 139 3  4,899.00

* Total-Poliza..: *  9,798.00  9,798.00

DP 0000019 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES DE DIFERENTES DEPARTAMENTOS
8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 2  5,000.00
8220-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 16  2,000.00
8220-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 20  2,000.00
8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 28  3,000.00
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 32  52,000.00
8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 38  70,000.00
8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 40  20,000.00
8220-2-293001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 4  500.00
8220-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 6  1,000.00
8220-2-296001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 22  1,000.00
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 26  60,000.00
8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 42  19,000.00
8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 34  10,000.00
8220-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 30  10,000.00
8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 8  1,000.00
8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 10  2,000.00
8220-3-375001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 18  1,000.00
8220-3-382002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 12  500.00
8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 14  2,000.00
8220-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 24  1,000.00
8220-3-399001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 36  25,000.00
8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 1  5,000.00
8230-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 15  2,000.00
8230-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 19  2,000.00
8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 27  3,000.00
8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 31  52,000.00
8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 37  70,000.00
8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 39  20,000.00
8230-2-293001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 3  500.00
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8230-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 5  1,000.00
8230-2-296001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 21  1,000.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 25  60,000.00
8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 41  19,000.00
8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 33  10,000.00
8230-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 29  10,000.00
8230-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 7  1,000.00
8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 9  2,000.00
8230-3-375001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 17  1,000.00
8230-3-382002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 11  500.00
8230-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 13  2,000.00
8230-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 23  1,000.00
8230-3-399001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 143 35  25,000.00

* Total-Poliza..: *  288,000.00  288,000.00

DP 0000020 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES A SERVICIOS PUBLICOS
8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 144 2  72,000.00
8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 144 6  32,000.00
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 144 4  40,000.00
8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 144 1  72,000.00
8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 144 5  32,000.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 144 3  40,000.00

* Total-Poliza..: *  144,000.00  144,000.00

DP 0000021 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EN PRESIDENCIA
8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 2  6,000.00
8220-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 4  1,000.00
8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 6  1,500.00
8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 8  2,500.00
8220-3-392002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 10  1,000.00
8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 1  6,000.00
8230-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 3  1,000.00
8230-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 5  1,500.00
8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 7  2,500.00
8230-3-392002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 154 9  1,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

DP 0000022 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A CONSUMO DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 70  1,500.00
8220-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 98  8,000.00
8220-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 106  4,000.00
8220-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 12  12,000.00
8220-2-214001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 26  2,500.00
8220-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 42  2,500.00
8220-2-215001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 72  1,000.00
8220-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 14  2,000.00
8220-2-215002-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 28  3,000.00
8220-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 74  3,000.00
8220-2-216001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 16  2,500.00
8220-2-216001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 30  2,500.00
8220-2-216001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 44  2,500.00
8220-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 76  3,000.00
8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 78  25,000.00
8220-2-261001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 102  2,000.00
8220-2-261001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 104  3,000.00
8220-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 108  4,000.00
8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 6  115,000.00
8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 18  2,500.00
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 46  69,500.00
8220-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 58  3,000.00
8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 60  1,500.00
8220-2-282001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 32  2,000.00
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8220-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 48  2,000.00
8220-2-291001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 66  15,000.00
8220-2-292002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 50  3,000.00
8220-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 80  2,000.00
8220-2-296001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 94  3,000.00
8220-2-296001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 110  3,000.00
8220-2-296001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 4  4,000.00
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 8  20,000.00
8220-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 62  2,500.00
8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 68  60,000.00
8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 52  5,000.00
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 54  10,000.00
8220-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 20  1,500.00
8220-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 22  1,500.00
8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 56  9,000.00
8220-3-355003-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 96  2,000.00
8220-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 10  1,000.00
8220-3-355003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 34  3,000.00
8220-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 64  2,500.00
8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 82  3,000.00
8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 84  3,000.00
8220-3-375001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 100  2,000.00
8220-3-375001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 36  3,000.00
8220-3-382002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 86  2,500.00
8220-3-383001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 88  2,000.00
8220-3-392002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 90  2,000.00
8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 92  5,000.00
8220-3-392003-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 24  5,000.00
8220-3-392003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 38  3,000.00
8220-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 2  3,000.00
8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 40  2,000.00
8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 69  1,500.00
8230-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 97  8,000.00
8230-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 105  4,000.00
8230-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 11  12,000.00
8230-2-214001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 25  2,500.00
8230-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 41  2,500.00
8230-2-215001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 71  1,000.00
8230-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 13  2,000.00
8230-2-215002-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 27  3,000.00
8230-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 73  3,000.00
8230-2-216001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 15  2,500.00
8230-2-216001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 29  2,500.00
8230-2-216001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 43  2,500.00
8230-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 75  3,000.00
8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 77  25,000.00
8230-2-261001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 101  2,000.00
8230-2-261001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 103  3,000.00
8230-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 107  4,000.00
8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 5  115,000.00
8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 17  2,500.00
8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 45  69,500.00
8230-2-261001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 57  3,000.00
8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 59  1,500.00
8230-2-282001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 31  2,000.00
8230-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 47  2,000.00
8230-2-291001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 65  15,000.00
8230-2-292002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 49  3,000.00
8230-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 79  2,000.00
8230-2-296001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 93  3,000.00
8230-2-296001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 109  3,000.00
8230-2-296001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 3  4,000.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 7  20,000.00
8230-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 61  2,500.00

13/08/2019 03:45:10p.m. Página 12 de 172



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-1905

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019

HORA:

13/08/2019

03:45:10p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 67  60,000.00
8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 51  5,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 53  10,000.00
8230-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 19  1,500.00
8230-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 21  1,500.00
8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 55  9,000.00
8230-3-355003-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 95  2,000.00
8230-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 9  1,000.00
8230-3-355003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 33  3,000.00
8230-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 63  2,500.00
8230-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 81  3,000.00
8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 83  3,000.00
8230-3-375001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 99  2,000.00
8230-3-375001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 35  3,000.00
8230-3-382002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 85  2,500.00
8230-3-383001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 87  2,000.00
8230-3-392002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 89  2,000.00
8230-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 91  5,000.00
8230-3-392003-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 23  5,000.00
8230-3-392003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 37  3,000.00
8230-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 1  3,000.00
8230-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 158 39  2,000.00

* Total-Poliza..: *  463,000.00  463,000.00

DP 0000023 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A GASTOS DE VIAJES Y COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
8220-2-211001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 20  1,000.00
8220-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 2  1,500.00
8220-2-214001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 22  1,000.00
8220-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 4  1,000.00
8220-2-215002-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 24  500.00
8220-2-216001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 6  1,000.00
8220-2-254001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 8  500.00
8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 10  5,000.00
8220-2-282001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 26  1,000.00
8220-3-322001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 12  1,500.00
8220-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 14  1,500.00
8220-3-355003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 28  1,000.00
8220-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 16  3,000.00
8220-3-392003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 30  1,000.00
8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 18  4,500.00
8230-2-211001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 19  1,000.00
8230-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 1  1,500.00
8230-2-214001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 21  1,000.00
8230-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 3  1,000.00
8230-2-215002-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 23  500.00
8230-2-216001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 5  1,000.00
8230-2-254001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 7  500.00
8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 9  5,000.00
8230-2-282001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 25  1,000.00
8230-3-322001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 11  1,500.00
8230-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 13  1,500.00
8230-3-355003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 27  1,000.00
8230-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 15  3,000.00
8230-3-392003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 29  1,000.00
8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 163 17  4,500.00

* Total-Poliza..: *  25,000.00  25,000.00

DP 0000024 01/05/2019  12:00:00a.m.PARA REGISTRO DE GASTOS DE ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES
8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 2  20,000.00
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 6  5,000.00
8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 10  4,000.00
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 4  5,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 8  34,000.00
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8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 1  20,000.00
8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 5  5,000.00
8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 9  4,000.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 3  5,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 170 7  34,000.00

* Total-Poliza..: *  68,000.00  68,000.00

DP 0000025 01/05/2019  12:00:00a.m.REGISTRO DE FACTURAS DE PLAN MUNICIPAL
8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 172 2  3,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 172 4  3,000.00
8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 172 1  3,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 172 3  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000026 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE CALLES Y ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 2  15,000.00
8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 4  15,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 6  35,000.00
8220-3-396001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 8  25,000.00
8220-3-399001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 10  10,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 1  15,000.00
8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 3  15,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 5  35,000.00
8230-3-396001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 7  25,000.00
8230-3-399001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 175 9  10,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000027 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 176 2  60,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 176 4  60,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 176 1  60,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 176 3  60,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

DP 0000028 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASOA  ACOMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  EN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
8220-2-215002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 28  500.00
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 36  10,000.00
8220-2-296001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 12  500.00
8220-2-296001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 20  500.00
8220-2-296001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 30  500.00
8220-3-314001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 14  500.00
8220-3-314001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 22  500.00
8220-3-336001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 24  500.00
8220-3-355003-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 16  500.00
8220-3-355003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 26  500.00
8220-3-355003-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 32  500.00
8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 2  1,000.00
8220-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 18  500.00
8220-3-382002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 4  500.00
8220-3-383001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 6  500.00
8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 8  1,000.00
8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 10  1,000.00
8220-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 34  500.00
8230-2-215002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 27  500.00
8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 35  10,000.00
8230-2-296001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 11  500.00
8230-2-296001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 19  500.00
8230-2-296001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 29  500.00
8230-3-314001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 13  500.00
8230-3-314001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 21  500.00
8230-3-336001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 23  500.00
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8230-3-355003-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 15  500.00
8230-3-355003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 25  500.00
8230-3-355003-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 31  500.00
8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 1  1,000.00
8230-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 17  500.00
8230-3-382002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 3  500.00
8230-3-383001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 5  500.00
8230-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 7  1,000.00
8230-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 9  1,000.00
8230-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 183 33  500.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000029 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A HERRAMIENTAS Y UTENSILIOS MENORES EN ECOLOGIA
8220-2-211001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 2  500.00
8220-2-214001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 4  500.00
8220-2-215003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 6  500.00
8220-2-216001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 8  500.00
8220-2-254001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 10  500.00
8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 12  500.00
8220-2-291001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 34  4,000.00
8220-2-293001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 14  500.00
8220-2-294001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 16  500.00
8220-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 18  500.00
8220-3-322001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 20  500.00
8220-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 22  500.00
8220-3-347001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 24  500.00
8220-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 26  500.00
8220-3-375001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 36  4,000.00
8220-3-392001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 28  500.00
8220-3-392003-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 30  500.00
8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 32  500.00
8230-2-211001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 1  500.00
8230-2-214001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 3  500.00
8230-2-215003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 5  500.00
8230-2-216001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 7  500.00
8230-2-254001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 9  500.00
8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 11  500.00
8230-2-291001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 33  4,000.00
8230-2-293001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 13  500.00
8230-2-294001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 15  500.00
8230-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 17  500.00
8230-3-322001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 19  500.00
8230-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 21  500.00
8230-3-347001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 23  500.00
8230-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 25  500.00
8230-3-375001-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 35  4,000.00
8230-3-392001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 27  500.00
8230-3-392003-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 29  500.00
8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 184 31  500.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

DP 0000030 01/05/2019  12:00:00a.m.PARA REGISTRO DE FACTURA DE DIFUSION DE OBRAS Y ACCIONES DE MES DE MAYO 2019
8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 186 2  6,000.00
8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 186 4  6,000.00
8230-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 186 1  6,000.00
8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 186 3  6,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

DP 0000031 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A OTRO GASTOS ADMINISTRATIVOS TESORERIA
8220-3-392003-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 187 2  7,200.00
8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 187 4  7,200.00
8230-3-392003-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 187 1  7,200.00
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8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 187 3  7,200.00

* Total-Poliza..: *  14,400.00  14,400.00

DP 0000032 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 191 2  25,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 191 4  25,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 191 1  25,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 191 3  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000033 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO MANTENIMIENTO DE OFICINA EN SEGURIDAD PUBLICA
8220-2-292002-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 192 2  7,500.00
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 192 4  7,500.00
8230-2-292002-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 192 1  7,500.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 192 3  7,500.00

* Total-Poliza..: *  15,000.00  15,000.00

DP 0000034 01/05/2019  12:00:00a.m.REGISTRO DE FACTURAS
8220-2-211001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 18  3,000.00
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 12  7,000.00
8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 2  5,000.00
8220-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 6  3,000.00
8220-3-392003-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 10  1,000.00
8220-3-392003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 16  2,000.00
8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 4  3,000.00
8220-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 8  2,000.00
8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 14  4,000.00
8230-2-211001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 17  3,000.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 11  7,000.00
8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 1  5,000.00
8230-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 5  3,000.00
8230-3-392003-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 9  1,000.00
8230-3-392003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 15  2,000.00
8230-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 3  3,000.00
8230-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 7  2,000.00
8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 194 13  4,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000035 01/05/2019  12:00:00a.m.PARA REGISTRO DE FACTURAS DE CONSUMO DE ALIMENTOS
8220-3-392003-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 200 2  3,500.00
8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 200 4  3,500.00
8230-3-392003-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 200 1  3,500.00
8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 200 3  3,500.00

* Total-Poliza..: *  7,000.00  7,000.00

DP 0000036 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASOS ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 201 2  10,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 201 4  10,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 201 1  10,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 201 3  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000037 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 202 2  25,000.00
8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 202 4  25,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 202 1  25,000.00
8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 202 3  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00
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DP 0000038 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURAS
8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 207 2  3,500.00
8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 207 4  3,500.00
8230-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 207 1  3,500.00
8230-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 207 3  3,500.00

* Total-Poliza..: *  7,000.00  7,000.00

DP 0000039 01/05/2019  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINA DE SUELDOS
8220-1-132001-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 213 2  6,000.00
8220-1-134002-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 213 4  6,000.00
8230-1-132001-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 213 1  6,000.00
8230-1-134002-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 213 3  6,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

DP 0000040 01/05/2019  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINAS DE SUELDOS
8220-1-131001-000001-002501-000050   DIRECCION DE TRANSPARENCIA E INFORMATICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 214 2  2,000.00
8220-1-132001-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 214 4  2,000.00
8230-1-131001-000001-002501-000050   DIRECCION DE TRANSPARENCIA E INFORMATICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 214 1  2,000.00
8230-1-132001-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 214 3  2,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

DP 0000041 01/05/2019  12:00:00a.m.PARA PROVISION DE NOMINA
8220-1-132001-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 215 2  10,000.00
8220-1-134002-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 215 4  10,000.00
8230-1-132001-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 215 1  10,000.00
8230-1-134002-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 215 3  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000042 01/05/2019  12:00:00a.m.PARA PROVISION DE NOMINA
8220-1-113001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 216 2  8,000.00
8220-1-134002-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 216 4  8,000.00
8230-1-113001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 216 1  8,000.00
8230-1-134002-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 216 3  8,000.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

DP 0000043 01/05/2019  12:00:00a.m.PARA PROVISION DE NOMINA
8220-1-132001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 2  16,000.00
8220-1-132001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 6  30,000.00
8220-1-132001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 10  30,000.00
8220-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 4  16,000.00
8220-1-134002-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 8  30,000.00
8220-1-134002-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 12  30,000.00
8230-1-132001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 1  16,000.00
8230-1-132001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 5  30,000.00
8230-1-132001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 9  30,000.00
8230-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 3  16,000.00
8230-1-134002-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 7  30,000.00
8230-1-134002-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 218 11  30,000.00

* Total-Poliza..: *  152,000.00  152,000.00

DP 0000044 01/05/2019  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINA DE SUELDO
8220-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 219 2  20,000.00
8220-1-134002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 219 4  20,000.00
8230-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 219 1  20,000.00
8230-1-134002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 219 3  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000045 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A DISEÑO DE LIBROS EN SECRETARIA
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8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 223 4  35,000.00
8220-3-339001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 223 2  35,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 223 3  35,000.00
8230-3-339001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 223 1  35,000.00

* Total-Poliza..: *  70,000.00  70,000.00

DP 0000046 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A MANO DE OBRA EN REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
8220-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 2  1,500.00
8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 10  2,000.00
8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 14  2,000.00
8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 16  7,000.00
8220-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 4  1,000.00
8220-3-355003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 6  4,000.00
8220-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 12  2,000.00
8220-3-392002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 8  500.00
8230-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 1  1,500.00
8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 9  2,000.00
8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 13  2,000.00
8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 15  7,000.00
8230-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 3  1,000.00
8230-3-355003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 5  4,000.00
8230-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 11  2,000.00
8230-3-392002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 224 7  500.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000047 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EN OBRAS PUBLICAS
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 237 2  10,000.00
8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 237 4  10,000.00
8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 237 1  10,000.00
8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 237 3  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000048 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 2  16,000.00
8220-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 4  12,000.00
8220-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 6  8,000.00
8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 8  16,000.00
8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 10  10,000.00
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 12  24,000.00
8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 14  4,000.00
8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 16  50,000.00
8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 1  16,000.00
8230-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 3  12,000.00
8230-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 5  8,000.00
8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 7  16,000.00
8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 9  10,000.00
8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 11  24,000.00
8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 13  4,000.00
8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 241 15  50,000.00

* Total-Poliza..: *  140,000.00  140,000.00

DP 0000049 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE SERVICIO TECNICO DE CATASTRO
8220-3-399003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 242 2  1,500.00
8220-4-423004-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 242 4  1,500.00
8230-3-399003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 242 1  1,500.00
8230-4-423004-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 242 3  1,500.00

* Total-Poliza..: *  3,000.00  3,000.00

DP 0000050 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA LA CUENTA DE SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
8220-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 243 2  23,000.00
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8220-4-423001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 243 4  23,000.00
8230-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 243 1  23,000.00
8230-4-423001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 243 3  23,000.00

* Total-Poliza..: *  46,000.00  46,000.00

DP 0000051 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE DEUDA PUBLICA
8220-9-921001-000006-001000-000023   INTERESES DE LA DEUDA PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 244 2  500.00
8220-9-941001-000006-001000-000023   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 244 4  500.00
8230-9-921001-000006-001000-000023   INTERESES DE LA DEUDA PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 244 1  500.00
8230-9-941001-000006-001000-000023   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 244 3  500.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DP 0000052 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A ACTUALIZACIONES E INTERESES
8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 2  5,000.00
8220-3-351005-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 4  15,000.00
8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 6  20,000.00
8220-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 8  40,000.00
8220-9-991002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 10  40,000.00
8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 1  5,000.00
8230-3-351005-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 3  15,000.00
8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 5  20,000.00
8230-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 7  40,000.00
8230-9-991002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 245 9  40,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

DP 0000053 01/05/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A MANTENIMIENTO DE ASEO Y LIMPIA
8220-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 250 2  2,000.00
8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 250 4  3,000.00
8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 250 6  5,000.00
8230-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 250 1  2,000.00
8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 250 3  3,000.00
8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 250 5  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000054 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS APOYOS
8220-2-261001-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 4  1,000.00
8220-2-261001-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 6  1,000.00
8220-2-261001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 8  1,000.00
8220-2-261001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 12  1,000.00
8220-2-296001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 10  1,000.00
8220-2-296001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 14  1,000.00
8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 2  6,000.00
8230-2-261001-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 3  1,000.00
8230-2-261001-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 5  1,000.00
8230-2-261001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 7  1,000.00
8230-2-261001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 11  1,000.00
8230-2-296001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 9  1,000.00
8230-2-296001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 13  1,000.00
8230-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 251 1  6,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

DP 0000055 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIA EN TURISMO
8220-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 261 2  1,000.00
8220-2-216001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 261 6  5,000.00
8220-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 261 4  4,000.00
8230-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 261 1  1,000.00
8230-2-216001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 261 5  5,000.00
8230-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 261 3  4,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00
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DP 0000056 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO IMPRESION DE FORMAS Y OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS
8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 2  1,000.00
8220-2-212001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 4  500.00
8220-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 20  500.00
8220-2-215001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 6  500.00
8220-2-215002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 8  4,000.00
8220-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 10  1,000.00
8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 12  500.00
8220-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 18  1,000.00
8220-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 14  500.00
8220-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 16  500.00
8220-3-392004-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 22  2,000.00
8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 1  1,000.00
8230-2-212001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 3  500.00
8230-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 19  500.00
8230-2-215001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 5  500.00
8230-2-215002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 7  4,000.00
8230-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 9  1,000.00
8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 11  500.00
8230-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 17  1,000.00
8230-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 13  500.00
8230-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 15  500.00
8230-3-392004-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 274 21  2,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

DP 0000057 01/05/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS EN PRESIDENCIA
8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 2  1,000.00
8220-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 8  200.00
8220-2-293001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 10  200.00
8220-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 4  1,000.00
8220-3-314001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 12  200.00
8220-3-355004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 14  100.00
8220-3-375001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 16  100.00
8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 6  3,000.00
8220-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 18  200.00
8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 1  1,000.00
8230-2-261001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 7  200.00
8230-2-293001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 9  200.00
8230-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 3  1,000.00
8230-3-314001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 11  200.00
8230-3-355004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 13  100.00
8230-3-375001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 15  100.00
8230-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 5  3,000.00
8230-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 276 17  200.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000058 01/05/2019  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINAS EXTRAORDINARIAS
8220-1-122001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 2  5,000.00
8220-1-122001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 6  60,000.00
8220-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 8  30,000.00
8220-1-132001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 4  5,000.00
8220-1-132001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 10  30,000.00
8230-1-122001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 1  5,000.00
8230-1-122001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 5  60,000.00
8230-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 7  30,000.00
8230-1-132001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 3  5,000.00
8230-1-132001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 278 9  30,000.00

* Total-Poliza..: *  130,000.00  130,000.00

DP 0000059 01/05/2019  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINA DE MAYO
8220-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 279 2  25,700.00
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8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 279 4  25,700.00
8230-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 279 1  25,700.00
8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 279 3  25,700.00

* Total-Poliza..: *  51,400.00  51,400.00

EA 0000001 03/05/2019  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS
1112-2-000003   NORMAL 35714 0006830-A  ERIKA JAZIBE ZAMUDIO ANDRADE 1  52,200.00
2112-1-000003-000065   ERIKA JAZIBE ZAMUDIO ANDRADE103065 |                          1085|03/05/2019|0000007200|     1|010713| 2  52,200.00
8250-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713|FABRICACION  DE FLECHA Y PIVOTE PARA TRACTOR D-5 4  52,200.00
8260-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713|FABRICACION  DE FLECHA Y PIVOTE PARA TRACTOR D-5 6  52,200.00
8260-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713|FABRICACION  DE FLECHA Y PIVOTE PARA TRACTOR D-5 3  52,200.00
8270-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES010713|FABRICACION  DE FLECHA Y PIVOTE PARA TRACTOR D-5 5  52,200.00

* Total-Poliza..: *  156,600.00  156,600.00

EA 0000002 03/05/2019  12:00:00a.m.PRESTAMO PERSONAL PARA DESCONTARLO EN 6 QUINCENAS A PARTIR DE LA PRIMERA DE MAYO DE 2019.
1112-2-000003   NORMAL 35714 0006831-A  GLORIA GUADALUPE HERNANDEZ 1  6,000.00
1123-1-000001-000181   GLORIA GUADALUPE HERNANDEZPRESTAMO PERSONAL PARA DESCONTARLO EN 6 QUINCENAS A PARTIR DE LA PRIMERA DE MAYO DE 2019. 2  6,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

EB 0000001 03/05/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE FONDO DE AYUDAS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS
1112-2-000004   IMPTO.S/GASOLINA 35846 0001477-B  GRISELDA QUINTANA GARCIA 1  9,994.00
5241-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS ECONÓMICOS. 2  9,994.00
8240-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS E 4  9,994.00
8250-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS E 6  9,994.00
8250-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS E 3  9,994.00
8260-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS E 5  9,994.00
8260-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS E 8  9,994.00
8270-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL010708| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A ESCASOS RECURSOS E 7  9,994.00

* Total-Poliza..: *  39,976.00  39,976.00

I  0000001 02/05/2019  12:00:00a.m.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019
1111-1-000012   CAJA DE INGRESOS 2019 INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 1  23,942.56
1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 3  253.48
1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 4  253.48
1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 10  25.36
1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 11  25.36
1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 39  555.20
1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 40  555.20
1124-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 46  25.34
1124-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 47  25.34
1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 53  555.20
1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 54  555.20
1124-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 60  25.34
1124-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 61  25.34
1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 67  1,665.58
1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 68  1,665.58
1124-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 74  76.04
1124-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 75  76.04
1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 81  11,103.87
1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 82  11,103.87
1124-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 88  506.94
1124-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 89  506.94
1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 24  69.71
1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 25  69.71
1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 17  5.70
1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 18  5.70
1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 31 -0.25
1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 32 -0.25
1124-6-610303   RECARGOS POR REZAGOS EN PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 95
1124-6-610303   RECARGOS POR REZAGOS EN PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 96
1124-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 102  7.55

13/08/2019 03:45:10p.m. Página 21 de 172



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-1905

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019

HORA:

13/08/2019

03:45:10p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

1124-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 103  7.55
1124-6-610409   APROVECHAMIENTOS POR USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 109
1124-6-610409   APROVECHAMIENTOS POR USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 110
1124-6-610503   REZAGOS POR EL USO DE PISO EN LA VÍA PÚBLICA Y SITIOS PÚBLICOS.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 116
1124-6-610503   REZAGOS POR EL USO DE PISO EN LA VÍA PÚBLICA Y SITIOS PÚBLICOS.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 117
1124-6-610503   REZAGOS POR EL USO DE PISO EN LA VÍA PÚBLICA Y SITIOS PÚBLICOS.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 37  9,067.50
4112-1-120101   Predial Urbano INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 2  253.48
4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 9  25.36
4119-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 38  555.20
4119-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 45  25.34
4119-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 52  555.20
4119-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 59  25.34
4119-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 66  1,665.58
4119-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 73  76.04
4141-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 80  11,103.87
4143-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 87  506.94
4161-6-610101   Multas de predial urbano INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 23  69.71
4161-6-610104   Recargos de predial urbano INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 16  5.70
4161-6-610107   OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 30 -0.25
4161-6-610303   RECARGOS POR REZAGOS EN PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 94
4161-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 101  7.55
4161-6-610409   APROVECHAMIENTOS POR USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 108
4161-6-610503   REZAGOS POR EL USO DE PISO EN LA VÍA PÚBLICA Y SITIOS PÚBLICOS.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 115
8120-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 5  253.48
8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 12  25.36
8120-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 41  555.20
8120-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 48  25.34
8120-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 55  555.20
8120-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 62  25.34
8120-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 69  1,665.58
8120-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 76  76.04
8120-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 83  11,103.87
8120-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 90  506.94
8120-6-610101   Multas. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 26  69.71
8120-6-610104   Recargos INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 19  5.70
8120-6-610107   Otros. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 33 -0.25
8120-6-610303   RECARGOS POR REZAGOS EN PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 97
8120-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 104  7.55
8120-6-610409   APROVECHAMIENTOS POR USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 111
8120-6-610503   REZAGOS PISO EN LA VIA PUBLICA INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 118
8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 6  253.48
8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 7  253.48
8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 13  25.36
8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 14  25.36
8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 42  555.20
8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 43  555.20
8140-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 49  25.34
8140-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 50  25.34
8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 56  555.20
8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 57  555.20
8140-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 63  25.34
8140-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 64  25.34
8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 70  1,665.58
8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 71  1,665.58
8140-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 77  76.04
8140-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 78  76.04
8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 84  11,103.87
8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 85  11,103.87
8140-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 91  506.94
8140-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 92  506.94
8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 27  69.71
8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 28  69.71
8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 20  5.70
8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 21  5.70

13/08/2019 03:45:10p.m. Página 22 de 172



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-1905

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2019

HORA:

13/08/2019

03:45:10p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 34 -0.25
8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 35 -0.25
8140-6-610303   RECARGOS POR REZAGOS EN PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 98
8140-6-610303   RECARGOS POR REZAGOS EN PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 99
8140-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 105  7.55
8140-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 106  7.55
8140-6-610409   APROVECHAMIENTOS POR USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 112
8140-6-610409   APROVECHAMIENTOS POR USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 113
8140-6-610503   REZAGOS PISO EN LA VIA PUBLICA INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 119
8140-6-610503   REZAGOS PISO EN LA VIA PUBLICA INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 120
8150-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 8  253.48
8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 15  25.36
8150-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 44  555.20
8150-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 51  25.34
8150-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 58  555.20
8150-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 65  25.34
8150-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 72  1,665.58
8150-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 79  76.04
8150-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 86  11,103.87
8150-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 93  506.94
8150-6-610101   Multas. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 29  69.71
8150-6-610104   Recargos INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 22  5.70
8150-6-610107   Otros. INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 36 -0.25
8150-6-610303   RECARGOS POR REZAGOS EN PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 100
8150-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 107  7.55
8150-6-610409   APROVECHAMIENTOS POR USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 114
8150-6-610503   REZAGOS PISO EN LA VIA PUBLICA INGRESOS DIA JUEVES 02 DE MAYO DE 2019 02/05/2019 121

* Total-Poliza..: *  68,567.74  68,567.74

I  0000002 03/05/2019  12:00:00a.m.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019
1111-1-000012   CAJA DE INGRESOS 2019 INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 1  67,387.85
1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 3  1,009.86
1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 4  1,009.86
1124-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 38  50,598.10
1124-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 39  50,598.10
1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 10  166.48
1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 11  166.48
1124-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 45  196.33
1124-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 46  196.33
1124-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 52  41.06
1124-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 53  41.06
1124-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 59  43.68
1124-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 60  43.68
1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 66  84.49
1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 67  84.49
1124-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 73  21.12
1124-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 74  21.12
1124-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 80  5,059.81
1124-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 81  5,059.81
1124-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 87  196.33
1124-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 88  196.33
1124-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 94  41.06
1124-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 95  41.06
1124-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 101  43.68
1124-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 102  43.68
1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 108  84.49
1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 109  84.49
1124-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 115  21.12
1124-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 116  21.12
1124-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 122  589.00
1124-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 123  589.00
1124-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 129  123.17
1124-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 130  123.17
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1124-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 136  131.03
1124-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 137  131.03
1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 143  253.48
1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 144  253.48
1124-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 150  63.36
1124-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 151  63.36
1124-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 157  821.13
1124-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 158  821.13
1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 164  1,689.84
1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 165  1,689.84
1124-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 171  3,926.64
1124-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 172  3,926.64
1124-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 178  873.53
1124-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 179  873.53
1124-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 185  422.46
1124-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 186  422.46
1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 24  459.13
1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 25  459.13
1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 17  37.56
1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 18  37.56
1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 31 -0.03
1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 32 -0.03
1124-6-610305   RECARGOS POR ISAI INM. URB. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 192  288.00
1124-6-610305   RECARGOS POR ISAI INM. URB. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 193  288.00
1124-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 199  101.94
1124-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 200  101.94
1124-6-610407   APROVECHAMIENTOS POR LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 206
1124-6-610407   APROVECHAMIENTOS POR LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 207
1124-6-610503   REZAGOS POR EL USO DE PISO EN LA VÍA PÚBLICA Y SITIOS PÚBLICOS.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 213
1124-6-610503   REZAGOS POR EL USO DE PISO EN LA VÍA PÚBLICA Y SITIOS PÚBLICOS.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 214
4112-1-120101   Predial Urbano INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 2  1,009.86
4112-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 37  50,598.10
4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 9  166.48
4119-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 44  196.33
4119-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 51  41.06
4119-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 58  43.68
4119-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 65  84.49
4119-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 72  21.12
4119-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 79  5,059.81
4119-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 86  196.33
4119-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 93  41.06
4119-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 100  43.68
4119-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 107  84.49
4119-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 114  21.12
4119-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 121  589.00
4119-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 128  123.17
4119-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 135  131.03
4119-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 142  253.48
4119-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 149  63.36
4141-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 156  821.13
4141-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 163  1,689.84
4143-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 170  3,926.64
4143-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 177  873.53
4149-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 184  422.46
4161-6-610101   Multas de predial urbano INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 23  459.13
4161-6-610104   Recargos de predial urbano INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 16  37.56
4161-6-610107   OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 30 -0.03
4161-6-610305   RECARGOS POR ISAI INM. URB. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 191  288.00
4161-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 198  101.94
4161-6-610407   APROVECHAMIENTOS POR LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 205
4161-6-610503   REZAGOS POR EL USO DE PISO EN LA VÍA PÚBLICA Y SITIOS PÚBLICOS.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 212
8120-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 5  1,009.86
8120-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 40  50,598.10
8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 12  166.48
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8120-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 47  196.33
8120-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 54  41.06
8120-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 61  43.68
8120-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 68  84.49
8120-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 75  21.12
8120-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 82  5,059.81
8120-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 89  196.33
8120-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 96  41.06
8120-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 103  43.68
8120-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 110  84.49
8120-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 117  21.12
8120-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 124  589.00
8120-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 131  123.17
8120-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 138  131.03
8120-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 145  253.48
8120-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 152  63.36
8120-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 159  821.13
8120-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 166  1,689.84
8120-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 173  3,926.64
8120-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 180  873.53
8120-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 187  422.46
8120-6-610101   Multas. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 26  459.13
8120-6-610104   Recargos INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 19  37.56
8120-6-610107   Otros. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 33 -0.03
8120-6-610305   RECARGOS POR ISAI INM. URB. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 194  288.00
8120-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 201  101.94
8120-6-610407   APROVECHAMIENTOS POR LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 208
8120-6-610503   REZAGOS PISO EN LA VIA PUBLICA INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 215
8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 6  1,009.86
8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 7  1,009.86
8140-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 41  50,598.10
8140-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 42  50,598.10
8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 13  166.48
8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 14  166.48
8140-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 48  196.33
8140-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 49  196.33
8140-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 55  41.06
8140-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 56  41.06
8140-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 62  43.68
8140-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 63  43.68
8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 69  84.49
8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 70  84.49
8140-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 76  21.12
8140-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 77  21.12
8140-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 83  5,059.81
8140-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 84  5,059.81
8140-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 90  196.33
8140-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 91  196.33
8140-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 97  41.06
8140-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 98  41.06
8140-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 104  43.68
8140-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 105  43.68
8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 111  84.49
8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 112  84.49
8140-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 118  21.12
8140-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 119  21.12
8140-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 125  589.00
8140-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 126  589.00
8140-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 132  123.17
8140-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 133  123.17
8140-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 139  131.03
8140-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 140  131.03
8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 146  253.48
8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 147  253.48
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8140-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 153  63.36
8140-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 154  63.36
8140-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 160  821.13
8140-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 161  821.13
8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 167  1,689.84
8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 168  1,689.84
8140-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 174  3,926.64
8140-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 175  3,926.64
8140-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 181  873.53
8140-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 182  873.53
8140-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 188  422.46
8140-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 189  422.46
8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 27  459.13
8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 28  459.13
8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 20  37.56
8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 21  37.56
8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 34 -0.03
8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 35 -0.03
8140-6-610305   RECARGOS POR ISAI INM. URB. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 195  288.00
8140-6-610305   RECARGOS POR ISAI INM. URB. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 196  288.00
8140-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 202  101.94
8140-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 203  101.94
8140-6-610407   APROVECHAMIENTOS POR LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 209
8140-6-610407   APROVECHAMIENTOS POR LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 210
8140-6-610503   REZAGOS PISO EN LA VIA PUBLICA INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 216
8140-6-610503   REZAGOS PISO EN LA VIA PUBLICA INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 217
8150-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 8  1,009.86
8150-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 43  50,598.10
8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 15  166.48
8150-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 50  196.33
8150-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 57  41.06
8150-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 64  43.68
8150-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 71  84.49
8150-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 78  21.12
8150-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 85  5,059.81
8150-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 92  196.33
8150-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 99  41.06
8150-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 106  43.68
8150-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 113  84.49
8150-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 120  21.12
8150-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 127  589.00
8150-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 134  123.17
8150-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 141  131.03
8150-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 148  253.48
8150-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 155  63.36
8150-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 162  821.13
8150-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 169  1,689.84
8150-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 176  3,926.64
8150-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 183  873.53
8150-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 190  422.46
8150-6-610101   Multas. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 29  459.13
8150-6-610104   Recargos INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 22  37.56
8150-6-610107   Otros. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 36 -0.03
8150-6-610305   RECARGOS POR ISAI INM. URB. INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 197  288.00
8150-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 204  101.94
8150-6-610407   APROVECHAMIENTOS POR LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 211
8150-6-610503   REZAGOS PISO EN LA VIA PUBLICA INGRESOS DIA VIERNES 03 DE MAYO DE 2019 03/05/2019 218

* Total-Poliza..: *  269,551.40  269,551.40

IA 0000025 03/05/2019  12:00:00a.m.RENDIMIENTOS POR PARTE DE SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (GASOLINA)
1112-2-000003   NORMAL 35714 RENDIMIENTOS POR PARTE DE SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (GASOLINA) 1  8,901.10
1112-2-000003   NORMAL 35714 RENDIMIENTOS POR PARTE DE SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (GASOLINA) 2  1,934.28
1112-2-000003   NORMAL 35714 RENDIMIENTOS POR PARTE DE SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (GASOLINA) 3  6,818.54
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